
 

 

 

Uchwała Nr 9/2024/2025 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 29 listopada 2024 roku 
 

w sprawie wniosku Rektora  

dotyczącego zaopiniowania zatrudnienia nauczycieli akademickich: 

 

Na stanowisku  

profesora uczelni 

w Wydziale Nauk Społecznych 

 

1. dr hab. Anny Klim-Klimaszewskiej  

2. dr. hab. Jana Maciejewskiego  

3. dr hab. Małgorzaty Stochmal  

 

Działając na podstawie § 72 ust. 2 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie pozytywnie opiniuje wniosek Rektora dotyczący zatrudnienia nauczycieli 

akademickich, wskazanych we wniosku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PANS w Nysie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 
 


		2024-12-03T09:20:15+0100




